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ZIEMIA KŁODZKA  (inf.  zewn.)  Od dzisiaj,  tj.  2  bm.  Park Narodowy Gór Stołowych nie
obsługuje aż do wiosny ruchu turystycznego na Szczelińcu Wielkim i w Błędnych Skałach.

- W przypadku Błędnych Skał zostaje udostępniona dla ruchu pieszego droga wjazdowa do nich
prowadząca, tym samym nie będzie umożliwiony wjazd samochodów osobowych i autobusów na
parking górny. Trasa turystyczna w labiryncie Błędnych Skał pozostaje otwarta i można ją zwiedzać.
Zalecamy przygotować się przed wędrówką - komunikuje dyrekcja PNGS. - Przy górnym parkingu
toaleta publiczna będzie zamknięta, na górze nie zakupimy również nic do jedzenia, dlatego prosimy
zabrać ze sobą prowiant. Poruszając temat żywności na szlaku pamiętajmy, by nie dokarmiać dzikich
zwierząt,  gdyż  zakłóca  to  ich  instynkt  migracyjny  lub  uniemożliwi  zapadnięcie  w sen  zimowy.
Szanowny turysto, zabierz śmieci ze sobą!

Gospodarz terenu przypomina o konieczności wyboru właściwego ubioru i przygotowania się na
wędrówkę. W labiryncie Błędnych Skał na kładkach każdej zimy znajduje się gruba warstwa lodu,
która może spowodować upadek i kontuzję. W przypadku kontuzji i braku zasięgu GSM może się to
skończyć bardzo źle, dlatego nie wyruszajmy w góry samotnie.

Co do Szczelińca Wielkiego, to punkt kasowy będzie zamknięty, a pieczątka pamiątkowa jest do
zdobycia w schronisku.  -  Trasa turystyczna na Szczelińcu Wielkim w dniu 2.11.2020 r.  zostaje
zmieniona na trasę przez "Afrykę", a trasa zejściowa ze względu na niebezpieczne warunki również
zostanie zamknięta. Wracamy tą samą trasą! Bardzo prosimy o nieprzechodzenie przez zamknięte
bramki. Zdajemy sobie sprawę, że niektórzy z was są doskonale przygotowani i pragną wrażeń,
jednak dajmy przyrodzie odpocząć przez ten czas - dodaje PNGS. Ponad 100 km pozostałych szlaków
pozostaje bez zmian i jest udostępnionych dla zwiedzających, oczywiście bezpłatnie.

W  związku  z  zagrożeniem  epidemicznym  kierujemy  do  Państwa  ogromną  prośbę,  szanujmy  i
chrońmy siebie i pozostałych. Unikajmy bezpośredniego kontaktu z obcymi turystami.

Pamiętajmy!
Odpowiednie  przygotowanie  do  wyjścia  na  szlak  zmniejsza  prawdopodobieństwo  konieczności
wzywania GOPR'u oraz innych służb, które w czasie pandemii mają bardzo ciężki okres.
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